[image: image1.png]/
B LS, GBI
. =<

Câmara  Municipal  de Mococa

Poder Legislativo

Projeto de DECRETO LEGISLATIVO NSYMBOL 176 \f "Symbol" 034, de 1º. de Agosto de  2016.
Concede Título de Cidadão Emérito ao Dr. Marcelo de Rezende Moreira.

A  MESA  DA  CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal, em Sessão realizada no dia ____ de ________ de 2016, aprovou Projeto de Decreto Legislativo nº ___/2016, de autoria do Vereador Renato Gonçalves da Fonseca, e ela promulga o seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1SYMBOL 176 \f "Symbol" Fica concedido ao Dr. Marcelo de Rezende Moreira, Título de Cidadão Emérito, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município.

Art.2SYMBOL 176 \f "Symbol" Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 1º de Agosto de 2016.

Renato Gonçalves da Fonseca
Vereador

[image: image1.png]